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2023 TAMPERE

QW
AN
OT- paivat

ORTOPEDIAN JA TRAUMATOLOGIAN PAIVAT 2023

Ohjelma
KESKIVIIKKO 22.11.2023 Paikka
8.00-9.00 IlImoittautuminen
* % %k k 3k
9.00-10.30  SOY — 2023 OT-PAIVIEN AVAUSSESSIO Pieni Sali (paasali)

Professori Pekka Abrahamsson / Tekoaly

Professor Taco Gosens / Psychological issues in orthopedics and trauma

e Professor, President of NOF Heikki Kroger

OT-paivien puheenjohtajan tervehdys / Liisa Pekkanen
10.30-11.00 Kahvi Nayttelyalue
11.00-13.00 LUUKAS Pieni Sali
13.00-14.00 Lounas Lampiot, 2. krs
13.45-16.45 SSKY Pieni Sali
15.30-15.45 Kahvi Nayttelyalue
* % %k k 3k
11.00-13.30 STY Duetto 1 (sivusali)



13.00-14.00

14.00-17.00

15.30-15.45

17.00-19.00

19.30

Lounas

SPA

Kahvi

SAPLY vuosikokous

ILTAJUHLA — Tampereen Komediateatterin juhlasali

TORSTAI 23.11.2023

8.00-8.45

* % %k %k k

8.45-10.15

10.15-10.30

10.30-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

13.45-14.15

14.15-17.30

15.40-16.10

* ¥ %k %k k

12.00-13.00

14.15-17.15

15.30-15.45

IImoittautuminen

Vapaat esitelmat

Kahvi

SOY vuosikokous

Lounas

Fabian Langenskiold -luento
Kahvi

SUOJALKA

Kahvi

Lounassessio/Zimmer Biomet Finland Oy
Personalized alignment in robotic assisted TKA

Faculty: Prof. Anders Troelsen ja Ass. Prof. Kirill Gromov
Hvidovre University Hospital
Copenhagen, Denmark

SLOY

Kahvi

Lampiot, 2. krs
Duetto 1

Nayttelyalue

Riffi

Pieni Sali (paasali)
Nayttelyalue
Pieni Sali
Lampiot, 2. krs
Pieni Sali
Nayttelyalue
Pieni Sali

Nayttelyalue

Duetto 1

Duetto 1

Nayttelyalue



PERJANTAI 24.11.2023

7.30-8.00

* ¥ %k %k k

8.00-10.00

10.00-10.15

10.15-16.20

11.30-11.45

12.30-13.00

14.40-14.50

* ¥ %k %k k

10.15-14.00

12.00-12.30

IImoittautuminen

Vapaat esitelmat
Kahvi

SAPLY + SOKY + SROY
Kahvi

Lounas

Kahvi

SOTE ry

Lounas

Pieni Sali (paasali)
Nayttelyalue
Pieni Sali
Nayttelyalue
Lampiot, 2. krs

Nayttelyalue

Duetto 1

Lampiot, 2. krs



